videlicetquatuor sextarios frumenti ; de dono Mar-

tini Fobert et Ricardi fratris sui, de assensu et

voluntate Petronillae et Nicolaae uxorum suarum,

tres acras terrae et dimidiam ; de dono Rogerii dc

Ammundevilla, octo acras et dimidiara et unara

virgam terrae in territorio de Borgesbu ; ex dono

Wilhelmi deOiliearchidiaconi Andegavensis,unum

sextariura frumenti et duos sextarios hordei in mo-
lendino suo de Oilie; exdono Lohulidi de Flaman-

vill, sex aolidos Turonensea in feudo WiJIelmi filii
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Rohais apud Aumarsnil, ex dono Ricardi filii A. si^s janu's, exclusis excommunicatis et interdictia,

Ricardi Henrici, decem libratas reddilus in villa

Cadomi acquisilione Willelmi de Sancto Martino
;

ex dono Rogerii filii Roberti Tioudi, dimidium

modium hordei apud Loliers, et sex solidos Turo-

nenses, et duos capones, duas gallinas et viginti

ova ; ex dono Simonis de Locheles, terras apud

Broie ad dimidium modium frumenli ; ex dono

Radulphi de Clinchamp et Hugonis fralris ejus

terras apud Rosel ad tredecim scxtarios frumenti
;

ex dono Ricardi militis, apud Colomp. scx sextarios

frumenti et unam gallinam ; ex dono Ricardi de

Berner. quinque sextarios hordeiapud Columbell

;

ex dono Wilhelmi Motin, quinque acras terrae et

dimidiam apud Eschai ; exdono Ivonis de Aleman-

non pulsatis campanis, supprcssa voce divina ofQ-

cia celebrare. Obeunte vero te nunc ejusdem loci

priore vel tuorura quolibet successorum,nullus ibi

qualihet subreptionis astutia seu violentla prffijjo-

natur, nisi quem fialres comrauni consensu vel fra •

trummajor pars consilii sanioris secundum Deum
et beati Augustini Regulam providerinl eligendum.

Sepulturam quoquei^sius loci liberam esse decer-

nimus, ut eorum devotioni el extremag voluntati qui

se illic sepeliri deliberaverint, nisi forte excommu-
nicati vel inlerdicti sint, nullus obsistat, salva ta-

men justitia illarum Ecclesiarum aquibus mortuo-

rura corpora assumuntur. Decernimus ergo ut nuUi

omninohominumliceatpraefatamdomumtemereper-

nii, sex sextarios frumenti, duas gallinas et viginti n turbare,autejusposscssionesauferrevelablatasreti-

ova.etquartam partem cujusdam molendini apud

Maletot ; ex dono Reginaldi etGaufridi Lesblaiers,

quinquaginta tres solidos et quatuor denarios in

vico Oxomensi ; ex dono Thomae Graverenc, viginti

solidos apud Wauceles; ex dono Roberti Gouz.tres

sextarios frumenti in molendino suo apudWadum
deCondrei; ex dono Willelmi de Merlai, unam
ncram terrse et dimidiam apud Audrei ; ex dono